MIGUEL ANGEL HIGUERA DOMINGUEZ
C/ DUQUESA DE PARCENT, N°9 - LOCAL 4
29001 MALAGA

Teléfono 952217319  Fax 952219830

E-mail:  conta@administracioneshiguera.com

DETALLE DE INGRESOSY GASTOS DE CDAD.PROP.ENTIDAD URB.CONSHACIENDA CLAV

Periodo: Desde el 01/05/2015 Hasta el 31/05/2015

Saldo a 1 de mayo de 2015

Mesde mayo
CUOTAS ENTIDAD

Ingreso Empresa Municipal de Aguas
Mantenimiento Jardines

Honorarios Administracion

Iva Honorarios Administracion

Mantenimiento Grupo Presion

Solicitud Nota Simple Comunidad

Gastos Bancarios Comunidad

3.157,10
11,91
1.998,50
286,09
60,07
41,52
Aportacién Asociacion Malaguefias Entidades 20,38
3,64
477
3.169,01 241497
Totales (Saldo inicial+I ngr esos-Gastos) 3.169,01 2.414,97
JUSTI FI CACI ON DEL SALDO
Bancos. . ... . e 13. 849, 90
Reci bos pendientes de cobro............. 10. 435, 67
Pagos pendientes de realizar............ -1.998,41
Total ... 22.287, 16

ref.Finc6-13.rpt

21.533,12

22.287,16

22.287,16
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